
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento Note

R 5636 Punta Raisi 0:25 Palermo Centrale 1:05 FERIALE

Cancellato e sostituito con bus da 11 gennaio 2022.

Il treno circola il 10 gennaio 2022

(Punta Raisi p. 00:25-Palermo Centrale a. 01:05))

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Palermo Lolli (VIA DANTE, IN CORRISPONDENZA N° CIVICO 170)

Palermo Palazzo Reale-Orleans (PRESSI FERMATA AST - LARGO G. LA 

GRUTTA )

RV 5501 Catania Centrale 4:44 Palermo Centrale 7:59 FERIALE
Cancellato e sostituito con bus da Catania Centrale a Caltanissetta Xirbi.

Il treno circola da Caltanissetta Xirbi a Palermo Centrale
I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione

R 21502 Caltanissetta Centrale 5:02 Roccapalumba 6:09 FERIALE Cancellato e sostituito con bus I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione

RV 5396 Siracusa 5:06 Messina Centrale 7:51 FERIALE
Cancellato e sostituito con bus da Catania Centrale a Messina Centrale.

Il treno circola da Siracusa a Catania Centrale.

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

S. Teresa di Riva (STATALE 114, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

R 21900 Caltagirone 6:08 Catania Centrale 7:49 FERIALE Cancellato e sostituito con bus
I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

GRAMMICHELE (VIA G. GENTILE, a 70 METRI DALLA STAZIONE)

R 21524 Roccapalumba 7:30 Caltanissetta Centrale 8:38 FERIALE Cancellato e sostituito con bus I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione

R 12967 Messina Centrale 10:25 Catania Centrale 12:14 FERIALE Cancellato e sostituito con bus

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Alì Terme (STATALE 114 IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

Nizza (SULLA STATALE, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

Roccalumera-Mandanici (SUL LUNGOMARE, IN CORRISPONDENZA DELLA 

STAZIONE)

Furci (SULLA STATALE, PIAZZA DEL PAESE)

S. Teresa di Riva (STATALE 114, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

S. Alessio Siculo-Forza D'Agrò (SULLA STATALE, IN CORRISPONDENZA 

DELLA STAZIONE)

Letojanni (VIA VITTORIO EMANUELE (DI FRONTE STAZIONE))

GUARDIA-MANGANO-S.VENERINA (VIA PALUZZA (PROSEGUIMENTO CON 

VIA VECCHIA POZZILLO)

CATANIA OGNINA (fermata bus non possibile)

CATANIA PICANELLO (fermata bus non possibie)

CATANIA EUROPA (Piazza Europa)

R 21903 Catania Centrale 14:08 Caltagirone 15:47 FERIALE Cancellato e sostituito con bus
I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

GRAMMICHELE (VIA G. GENTILE, a 70 METRI DALLA STAZIONE)

R 12986 Catania Centrale 15:40 Messina Centrale 17:59 FERIALE Cancellato e sostituito con bus

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Alì Terme (STATALE 114 IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

Nizza (SULLA STATALE, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

Roccalumera-Mandanici (SUL LUNGOMARE, IN CORRISPONDENZA DELLA 

STAZIONE)

Furci (SULLA STATALE, PIAZZA DEL PAESE)

S. Teresa di Riva (STATALE 114, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

S. Alessio Siculo-Forza D'Agrò (SULLA STATALE, IN CORRISPONDENZA 

DELLA STAZIONE)

Letojanni (VIA VITTORIO EMANUELE (DI FRONTE STAZIONE))

GUARDIA-MANGANO-S.VENERINA (VIA PALUZZA (PROSEGUIMENTO CON 

VIA VECCHIA POZZILLO)

CATANIA OGNINA (fermata bus non possibile)

CATANIA PICANELLO (fermata bus non possibie)

CATANIA EUROPA (Piazza Europa)

R 21904 Caltagirone 16:33 Catania Centrale 18:14 FERIALE Cancellato e sostituito con bus
I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

GRAMMICHELE (VIA G. GENTILE, a 70 METRI DALLA STAZIONE)

RV 5520 Palermo Centrale 17:31 Siracusa 22:10 FERIALE
Cancellato e sostituito con bus da Palermo a Catania Centrale.

Il treno circola da Catania Centrale a Siracusa
I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione

R 21761 Palermo Centrale 19:11 Punta Raisi 20:16 FERIALE Cancellato e sostituito con bus il sabato

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Palermo Guadagna (PIAZZA GUADAGNA)

Palermo Vespri (VIA DEL VESPRO (PRESSO FERMATA AMAT ) IN 

CORRISPONDENZA UNIVERSITA STUDI COMPLESSO DIDATTICO))

Palermo Palazzo Reale-Orleans (PRESSI FERMATA AST - LARGO G. LA 

GRUTTA )

Palermo Lolli (VIA DANTE, IN CORRISPONDENZA N° CIVICO 170)

Palermo La Malfa (VIA UGO LA MALFA, DI FRONTE ENTE MINERARIO)

Palermo Cardillo (VIA TOMMASO NATALE, IN CORRISPONDENZA DEL N° 

CIVICO  91)

Palermo Tommaso Natale PIAZZA TOMMASO NATALE, ANGOLO VIA 

BERGAMOTTO)

Palermo Sferracavallo (SS  113 ANTISTANTE PIAZZALE DI STAZIONE)

R 21907 Catania Centrale 19:15 Caltagirone 20:56 FERIALE
Cancellato e sostituito con bus.

Il treno è cancellato anche giorno 08 gennaio 2022

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

GRAMMICHELE (VIA G. GENTILE, a 70 METRI DALLA STAZIONE)

R 5631 Palermo Centrale 19:41 Punta Raisi 20:32 FERIALE Cancellato e sostituito con bus dal lunedì al venerdì

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Palermo Guadagna (PIAZZA GUADAGNA)

Palermo Vespri (VIA DEL VESPRO (PRESSO FERMATA AMAT ) IN 

CORRISPONDENZA UNIVERSITA STUDI COMPLESSO DIDATTICO))

Palermo Palazzo Reale-Orleans (PRESSI FERMATA AST - LARGO G. LA 

GRUTTA )

Palermo Lolli (VIA DANTE, IN CORRISPONDENZA N° CIVICO 170)

Palermo La Malfa (VIA UGO LA MALFA, DI FRONTE ENTE MINERARIO)

R 12993 Messina Centrale 20:18 Catania Centrale 22:18 GIORNALIERO Cancellato e sostituito con bus

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Alì Terme (STATALE 114 IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

Nizza (SULLA STATALE, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

Roccalumera-Mandanici (SUL LUNGOMARE, IN CORRISPONDENZA DELLA 

STAZIONE)

Furci (SULLA STATALE, PIAZZA DEL PAESE)

S. Teresa di Riva (STATALE 114, IN CORRISPONDENZA DELLA STAZIONE)

S. Alessio Siculo-Forza D'Agrò (SULLA STATALE, IN CORRISPONDENZA 

DELLA STAZIONE)

Letojanni (VIA VITTORIO EMANUELE (DI FRONTE STAZIONE))

GUARDIA-MANGANO-S.VENERINA (VIA PALUZZA (PROSEGUIMENTO CON 

VIA VECCHIA POZZILLO)

CATANIA OGNINA (fermata bus non possibile)

CATANIA PICANELLO (fermata bus non possibie)

CATANIA EUROPA (Piazza Europa)

R 21762 Punta Raisi 20:42 Palermo Centrale 21:47 FERIALE Cancellato e sostituito con bus

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Palermo Sferracavallo (SS  113 ANTISTANTE PIAZZALE DI STAZIONE)

Palermo Tommaso Natale PIAZZA TOMMASO NATALE, ANGOLO VIA 

BERGAMOTTO)

Palermo Cardillo (VIA TOMMASO NATALE, IN CORRISPONDENZA DEL N° 

CIVICO  91)

Palermo La Malfa (VIA UGO LA MALFA, DI FRONTE ENTE MINERARIO)

Palermo Lolli (VIA DANTE, IN CORRISPONDENZA N° CIVICO 170)

Palermo Palazzo Reale-Orleans (PRESSI FERMATA AST - LARGO G. LA 

GRUTTA )

Palermo Vespri (VIA DEL VESPRO (PRESSO FERMATA AMAT ) IN 

CORRISPONDENZA UNIVERSITA STUDI COMPLESSO DIDATTICO))

Palermo Guadagna (PIAZZA GUADAGNA)

R 21773 Palermo Centrale 22:11 Punta Raisi 23:16 FERIALE Cancellato e sostituito con bus

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di: 

Palermo Guadagna (PIAZZA GUADAGNA)

Palermo Vespri (VIA DEL VESPRO (PRESSO FERMATA AMAT ) IN 

CORRISPONDENZA UNIVERSITA STUDI COMPLESSO DIDATTICO))

Palermo Palazzo Reale-Orleans (PRESSI FERMATA AST - LARGO G. LA 

GRUTTA )

Palermo Lolli (VIA DANTE, IN CORRISPONDENZA N° CIVICO 170)

Palermo La Malfa (VIA UGO LA MALFA, DI FRONTE ENTE MINERARIO)

Palermo Cardillo (VIA TOMMASO NATALE, IN CORRISPONDENZA DEL N° 

CIVICO  91)

Palermo Tommaso Natale PIAZZA TOMMASO NATALE, ANGOLO VIA 

BERGAMOTTO)

Palermo Sferracavallo (SS  113 ANTISTANTE PIAZZALE DI STAZIONE)


